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14 275,40 20 Mercur /--ncx. 

) 

ex Borracha bicolor azuUvermelha. Caixa com 40 
unidades 

13 18 Mercur 397,80 
R$ 22,10 r 

1,50 R$ 
74 Silfer und. 12 Bobina larg. 57mm x Comp. 30m (maquina de 

calcular) 
111,00 R$ 

pa cote 11 6,40 285 Sao Roque 1.824,00 R$ R$ Bexiga de borracha (resistente), cores sortidas, 
pacote com 50 unidades 

Bastao cola quente tamanho grosso 0,40 R$ 10 390 Rendicola und. 156,00 R$ 

Bastao cola quente tamanho fino 0,40 R$ 9 und. 1265 Rendicola 506,00 R$ 
7,50 R$ Sisal Barbante de Corda - rolo 1 kg 8 277,50 37 rolo R$ 

9,00 R$ rolo Barbante de Plasticos - rolo 1 kg 7 207,00 23 Sealbras R$ 
29,90 R$ Bandeja p/conespodencia dupla de acrilico 25 Waleu und. 6 747,50 R$ 

R$ 
204,75 45 Leonora ex R$ 

3,90 Apagador para quadro branco. R$ 148,20 R$ 38 Rad ex und. 4 
8,45 Almofada para carimbo n° 4 R$ 608,40 72 Radex und. 3 R$ 
3,55 R$ Almofada para carimbo n° 3 Radex 436,65 R$ 123 und. 

136,00 17,00 8 R$ R$ Tilibra und. Agenda Telefonica "M" 

Valor Total Qtd. Geral Valor Unit. Marca UNID. Descri~ao do Produto 

4,55 

Apontador para lapis plastico com dep6sito. 01 (um 
furo). Caixa com 24 unidades 5 

Borracha branca retanoular caixa cl 20 und. 

2 

LOTE 01- MATERIAL DE EXPEDIENTE 

O licitante Declara ainda que, nos valores apresentados abaixo, bem como nos lances verbais, estao 
incluidos todas as despesas, inclusive tributos, taxas, encargos trabalhistas, previdenciario, fiscais e 
comerciais, contribuicoes, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal e demais encargos incidentes direta e 
indiretamente no objeto deste edital e nos responsabilizamos por todos os custos que porventura deixar de 
explicitar nesta proposta. 

Nesta oportunidade, temos a declarar sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento objeto desta 
licitacao; que nao possuimos nenhum fato impeditivo para participacao deste certame e que nos 
submetemos a todas as clausulas e condicoes prevista neste edital. 

Prezados Senhores, 
Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de precos, conforme planilha abaixo, 
referente ao PREGAO PRESENCIAL N° 04.01.02/2017, cujo objeto e o REGISTRO DE PRE<;O, TIPO 
MENOR PRE<;O POR LOTE PARA AQUISI<;AO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL 
DE PROTE<;AO, MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM E MATERIAL 
EDUCATIVO E ESPORTIVO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS DA PRFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - CE. 

A 
Prefeitura Municipal de Jaguaribe 
Comissao Permanente de licitaeao 
JAGUARIBE-CE 

Item 

PROPOSTA DE PRECOS Jaguaribe-CE, 18 de janeiro de 2017 
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re 
15 Borracha ponteira branca, pacote com 100 unidades pa cote Mer cur 100 R$ 12,95 R$ 1.295,00 

16 Caderno espiral capa simples c/10 materias und. Terra do Sol 205 R$ 4,30 R$ 881,50 

17 Caderno qrande espiral caoa dura 96 folhas. und. Panamericana 445 R$ R$ 1.539,70 3,46 

18 Caixa para arquivo morto - papelao, Kraft 02 Capas und. Frama 1230 R$ 2.952,00 
(344x125x237) R$ 2,40 

19 Caixa para arquivo morto em polionda Plastica - (C: und. Alaplast 430 R$ 1.466,30 
360x L: 130x A: 240) R$ 3,41 

20 Calculadora de bolso 8 digitos - CLA 805 und. Sheng/Hopson 60 R$ R$ 729,00 12,15 

21 Calculadora media de mesa 12 dlgitos- OS 88258, und. Sheng/Hopson 140 R$ 2.366,00 
3,5 x 13,50 x 17,00cm R$ 16,90 

22 Caneta esferoqrafica azul, ponta 0,07, caixa com ex. Compactor 133 R$ 8.771,35 
100 unidades R$ 65,95 

23 Caneta esferoqrafica preta, ponta 0,07, caixa com ex. Compactor 100 R$ 6.595,00 
100 unidades R$ 65,95 

24 Caneta esferografica vermelha ponta 0,07, caixa ex. Compactor 114 R$ 3.961,50 
com 50 unidades R$ 34,75 

25 estojo Compactor 85 R$ 272,00 
Caneta hidrooraflca -12 cores - nonta fina, at6xico R$ 3,20 

26 Caneta hidroqrafica -12 cores - ponta grossa, estojo Compactor 149 R$ 1.773,10 
atoxica R$ 11,90 

27 caoa Encardenacao poliproplleno 0,3mm - oreta und EJR 300 R$ 69,00 R$ 0,23 

28 Capa Encardenacao polipropileno 0,3mm - und EJR 300 R$ 102,00 
transparente R$ 0,34 

29 Carbone dupla face, caixa com 100 folhas ex. Tris 60 R$ 28,95 R$ 1.737,00 

30 Cartolina comum - cores variadas. und. Sao Miguel 980 R$ 392,00 
Dimensoes/gramatura 50x66, 1500 R$ 0,40 

31 Cartolina duola face - cores variadas und. N.Print 840 R$ 0,75 R$ 630,00 

32 CD - 700mb com envelope. und. Maxprint 530 R$ 1,00 R$ 530,00 

33 Clip's 2/0 galvazinado - caixa com 100 unidades ex. ACC 622 R$ 1,80 R$ 1.119,60 

34 Clip's 4/0 galvazinado - caixa com 50 unidades ex. ACC 349 R$ 1,80 R$ 628,20 

35 Clip's 6/0 galvanizado - caixa com 50 unidades ex. ACC 343 R$ 2,43 R$ 833,49 

36 Clip's 8/0 galvanizado - caixa com 25 unidades ex. ACC 209 R$ 2,10 R$ 438,90 

37 Cola Adesivo de contato universal bisnaga. und. Brascoplast 60 R$ 7,56 R$ 453,60 

38 Cola Gliter 35a. Cores variadas. und. Acrilex 75 R$ 3,64 R$ 273,00 

39 Cola llquida branca, lavavel, a base de agua, tubo und. Koala 695 R$ 813,15 
com 90g R$ 1,17 

40 Cola lfquida para isopor, lfquido inflamavel, tubo und. Koala / 1107 R$ 3.166,02 
com 90q I R$ 2,86 

PAP£LART. 
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41 Corretivo a base d'agua, nao t6xico, embalagem und. Rad ex 582 R$ 0,95 R$ 552,90 plastlca de 18ml 

42 DVD - 4.7 gb com envelope und. Maxprint 600 R$ 1,20 R$ 720,00 

43 Elasticos para roupa n" 18 metro Sao Jose 200 R$ 0,80 R$ 160,00 

44 Emborrachado E.V.A. normal - cores diversas und. lbel 2450 R$ 5.757,50 R$ 2,35 

45 Envelope amarelo 162 x 229 (meia folha) PCT Cl pa cote Scrity 33 R$ 463,65 
100 UNO R$ 14,05 

46 Envelope amarelo 240 X 340 folha A4. PCT Cl 100 pa cote Scrity 108 R$ 2.513,16 
UNO R$ 23,27 

47 Envelope correspondencia branco 114 X 229 PCT pa cote Scrity 34 R$ 278,46 
Cl 100 UNO R$ 8,19 

48 Estilete com lamina orande und. Cis 255 R$ 2,29 R$ 583,95 

49 Etiqueta branca A4 363 - 38, 1 x 99 mmcx. cl 100 ex Pimaco 4 R$ 238,32 
unid. R$ 59,58 

50 Etiqueta para impressora matricial 107 x 36mm x 1 ex Pima co 10 R$ 986,00 
coluna, 8 etiquetas por folha, caixa c/500 fls, 4.000 
etiouetas. (contabil) R$ 98,60 

51 
Extrator de grampo inox, tiao espatula 

und. Japan Stampo 255 R$ 328,95 
R$ 1,29 

52 Fita adesiva transparente durex pequeno 12mm x und. Eurocel 288 R$ 198,72 
30m R$ 0,69 

53 
Fita adesiva transoarente 45mm x 50 m 

und. 3M 283 R$ 1.010,31 R$ 3,57 

54 Fita Decorativa cl espessura 2cm, colorida, rolo cl 50 und. Fitacrel 79 R$ 354,71 
metros. R$ 4,49 

55 Fita uomada papel creoe 50 x 50 m und. 3M 991 R$ 14,40 R$ 14.270,40 

56 Fita pl maquina de calcular (bobina) und Masterprint 50 R$ 2,99 R$ 149,50 

57 Fita p/ maquina de datiloqrafia und. Masterprint 10 R$ 3,70 R$ 37,00 

58 Gaveteiro plastico organizador de mesa multiuso 4 und. Monte Ubano 25 R$ 4.200,00 
qavetas (L31,5 - P41,0 - A61,5) transoarente R$ 168,00 

59 Giz de cera grosso caixa com 12 unidades ex. Koala 274 R$ 1,92 R$ 526,08 

60 Glitter de poliester - embalagem de 100g (cores pct. Lantecores 32 R$ 185,60 
diversas) R$ 5,80 

61 und. Jocar Ofice 247 R$ 2.988,70 
Grampeador 2616 metal 20 folhas R$ 12,10 

62 Grampeador profissional, resistente, metal 2316 - und. Jocar Ofice 15 R$ 1.490,10 
23/24 cap. 240 fls. R$ 99,34 

63 Grampo para grampeador, tipo cobreado, 23/6 caixa ex. ACC 86 R$ 253,70 
com 1.000 unidades R$ 2,95 

64 Grampo para grampeador, tipo cobreado, 2616 caixa ex. ACC 372 R$ 1.897,20 
com 5.000 unidades // R$ 5,10 

65 Grarnpo para olstola 106/6 ex. 5.000und. ex. ACC ,, / 54 R$ 11,05 R$ 596,70 

\V 
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RUA SA VINO BARREIRA - 773 - CENTRO - JAGUARIBE - CE 
FONF.: 088 3522 2277 CEP: 63475-000 

1Prln1U(I 

66 Grampo trilho metalico, 80mm, caixa com 50 pares ex. ACC 59 R$ 9,74 R$ 574,66 

67 Lanterna media de mao. 05 LEDS. opcao de uso und. Rayovac 76 R$ 4.104,00 
Recarreqavel. R$ 54,00 

68 Lapis de cera estaca cor preta CX. cl 12 und. ex. Koala 10 R$ 2,34 R$ 23,40 

69 Laois decor arande, caixa com 12 unidades ex. Leonora 500 R$ 2,86 R$ 1.430,00 

70 Lapis preto redondo N° 2, corpo de madeira, caixa ex. Leonora 95 R$ 2.655,25 
com 144 unidades R$ 27,95 

71 
Lapiseira profissional, trace qrafite - 0,7mm 

und. Cis 30 R$ 162,00 
R$ 5,40 

72 
Lapiseira profissional, traco arafite - 0,9mm 

und. Cis 30 R$ 174,00 
R$ 5,80 

73 Liga de borracha latex, amarela, elastica, fina N.18, pct. Mercur 53 R$ 1.446,37 
500g. Pacote c/ 1 Kg R$ 27,29 

74 Livro de ata capa dura, com 100 folhas und. Grafset 265 R$ 2.928,25 R$ 11,05 

75 Livro de ata capa dura, com 200 folhas und. Graf set 122 R$ 21,22 R$ 2.588,84 

76 Livro de ata capa dura, com 50 folhas und. Grafset 173 R$ 7,28 R$ 1.259,44 

77 Livro de Ponto caoa dura, com 100 folhas. und. Grafset 15 R$ 14,46 R$ 216,90 

78 Livro de protocolos 100 folhas und. Grafset 81 R$ 8,35 R$ 676,35 

79 Marcador para Retro Projetor, ponta fina (2.0mm) ex. Pilot 5 R$ .156,00 
azul, caixa c/ 12 unid. R$ 31,20 

80 Marcador para Retro Projetor, ponta fina (2.0mm) ex. Pilot 5 R$ 156,00 
preta, caixa c/ 12 unid. R$ 31,20 

81 Marcador para Retro Projetor, ponta fina (2.0mm) ex. Pilot 5 R$ 156,00 
verrnelha, caixa c/ 12 unid. R$ 31,20 

82 Marcador permanente para CD/DVD - 2.0mm, cores und. Pilot 175 R$ 523,25 
variadas R$ 2,99 

83 Massa para modelar: escolar, cores variadas, nao ex. Koala 230 R$ 276,00 
t6xica, que nao solte tinta, macia, facil de modeler, 
caixa com 06 unidades de aproximadamente 60g. R$ 1,20 

84 Organizador de mesa com porta lapis, clips, und. Delo 67 R$ 700,82 
lembretes em acrilico. R$ 10,46 

85 Palito p/ picole de madeira resistente, pacote c/ pa cote Theo to 65 R$ 422,50 
100unid. R$ 6,50 

86 Pape! 40kg, tamanho A4, branca, resma com 200 res ma ABC 115 R$ 2.018,25 
folhas R$ 17,55 

87 Papel 60kg, tamanho A4, branca, resma com 200 resma ABC 37 R$ 957,19 
folhas R$ 25,87 

88 Papel A4 branco, com 210 X 297 mm, resma com res ma Copimax 4170 R$ 69.180,30 
500 folhas 75GRS R$ 16,59 

Papel auto adesivo rem6viveis para recados 38 x 
89 50mm, 4 blocos c/100 folhas, tipo PCS IT (cores und 3M ,66 R$ 204,60 

variadas) I 

I R$ 3,10 

~ ····~\( 
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90 
Pape! celafone original incolor e uma pelfcula de 

und. Cromus celulose regenerada, transparente, hornoqenea, nao 95 R$ 76,00 
porosa, resistente, at6xica e biodegradavel. 
Dirnensoes do produto: 85 x 100cm R$ 0,80 

91 und. N.Print 920 R$ 598,00 
Papel crepom medindo 2,0 x 0,48m - cores diversas R$ 0,65 

92 Pape! fotografico A4 para impressora jato de tinta, ex. Maxprint 24 R$ 436,56 
gramatura 150g caixa com 50 folhas R$ 18,19 

93 pa cote Sao Miguel 37 R$ 1.635,40 
Pape! madeira, oacote com 100 folhas R$ 44,20 

94 resma Report 35 R$ 925,05 Papel oflcio 2, branco, resma com 500 folhas R$ 26,43 
95 Pape! seda. Cores variadas. und. N.Print 1230 R$ 0,20 R$ 246,00 

96 Pape! terrnico para fax 215 mm X 30m rolo Maxprint 34 R$ 333,88 R$ 9,82 

97 
Pape! veludo - cores diversas 70 x 100 cm unid. Art Floe 170 R$ 102,00 R$ 0,60 

98 
Pasta A4 em "L" transoarente de plastico. 

und. Delo 230 R$ 209,30 
R$ 0,91 

99 Pasta AZ, lombo estreito, capa dura plastificada com und. Fram a 550 R$ 3.784,00 
ferragem anti - terruuem R$ 6,88 

100 Pasta AZ, lombo largo, capa dura plastificada com und. Frama 1430 R$ 9.838,40 
ferraaem anti - ferruaem R$ 6,88 

101 und. Yes 187 R$ 10.472,00 
Pasta cataloqo com 100 plasticos, capa transparente R$ 56,00 

102 Pasta classificador cartao duplo 350mm X 230mm. und. Fram a 110 R$ 121,00 
Grampo plastlco, R$ 1,10 

103 Pasta colecionador de papelao com elastico. Cores und. Frama 2840 R$ 4.260,00 
variadas. R$ 1,50 

104 Pasta colecionador de plastico transparente com und. Polibras 465 R$ 818,40 
elastico. Tamanho oficio. R$ 1,76 

105 Pasta colecionador sanfonada plastico transparente. und. Polibras 130 R$ 1.918,80 
Cataloqo com 12 divis6rias. R$ 14,76 

106 Pasta plastica com grampo trilho tamanho oflcio, und ACP 120 R$ 180,00 
transparente. R$ 1,50 

107 Pasta plastica com flex, resistente, tipo malote, cores und. ACP 30 R$ 384,00 
variadas. R$ 12,80 

108 
Pasta polionda com elastlco 35mm 

und. Alaplast 510 
R$ 

R$ 1.254,60 
2,46 

109 Pasta polionda com elastico 55mm und. Alaplast 510 R$ 2,67 R$ 1.361,70 

Pasta suspensa - em papelao marmorizada, com 
110 ponteira plastica nas extremidades, com furo na und. Frama 830 R$ 1.062,40 

capa, visor em material plastlco transparente, // etiqueta de identificacao, grampo trilho em material 
plastico na contra caoa R$ 1,28 

837 ( 
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111 Perfurador de papel, 2 furos, com capacidade para und. Jocar Ofice 106 R$ 40,05 R$ 4.245,30 40/45 folhas 

112 Pince! atornico, (marcador permanente), und. Bic 507 R$ 851,76 
confeccionado em material plastico, descartavel, 
ponta de feltro, tinta a base de alcool - cor azul R$ 1,68 

113 
Pincel atomico, (marcador permanente), 

und. Bic 461 R$ confeccionado em material plastico, descartavel, 774,48 
ponta de feltro, tinta a base de alcool - cor 
vermelha R$ 1,68 

114 Pince! atcmico, (marcador permanente), und. Bic 448 R$ 752,64 
confeccionado em material plastico, descartavel, 
ponta de feltro, tinta a base de alcool - cor preto R$ 1,68 

115 und. Cis 770 R$ 1.116,50 
Pince! marca texto fluorescente - cores variadas R$ 1,45 

116 Pince! p/quadro branco. Ponta macia, apaga und. Sic 460 R$ 1.669,80 
facilmente. Tinta esoecial. Cor azul. R$ 3,63 

117 Pince! p/quadro branco. Ponta macia, apaga und. Bic 458 R$ 1.662,54 
facilmente. Tinta especial. Cor preto. R$ 3,63 

118 Pincel p/quadro branco. Ponta macia, apaga und. Bic 458 R$ 1.662,54 
facilmente. Tinta especial. Cor vermelho. R$ 3,63 

119 Pince! Pelo N° 14 und. Condor 380 R$ 2,67 R$ 1.014,60 

120 Pistola para cola auente, o/bastao fino und. Jocar Ofice 52 R$ 12,15 R$ 631,80 

121 Pistola para cola quente, p/bastao grosso 
und. Jocar Ofice 23 R$ 15,99 

R$ 367,77 

122 Pistola para grampo, corpo de ferro 4-14 mm und. Cis 28 R$ 56,36 R$ 1.578,08 

123 Placa de isopor 1 cm und. lsoplast 175 R$ 2,40 R$ 420,00 

124 Placa de isopor 2cm und lsoplast 220 R$ 4,50 R$ 990,00 

125 Placa de isopor 5cm und lsoplast 35 R$ 5,70 R$ 199,50 

126 Plastico adesivo contacto transparente, rolo c/ 25 rolo Vulcan 21 R$ 1.456,35 
metros, de boa aualidade R$ 69,35 

127 Ponta grafite p/ lapiseira, espessura 0,9 mm, ex. c/12 ex. Cis 2 R$ 26,52 
unid. R$ 13,26 

128 Porta lapis - tipo bolsinha media und. Pupylex 110 R$ 9,75 R$ 1.072,50 

129 Prancheta de madeira, com pegador metallco und. Acri met 364 R$ 1.292,20 
TamanhoA4 R$ 3,55 

130 Reabastecedor p/pincel atomico, conteudo 37ml, und. Rad ex 145 R$ 375,55 
tinta permanente a base de alcool, Cor azul. R$ 2,59 

131 Reabastecedor p/pincel atomico, conteudo 37ml, und. Radex 141 R$ 365, 19 
tinta permanente a base de alcool, Cor preto R$ 2,59 

132 
Reabastecedor p/pincel atomico. conteudo 37ml, 

und. Radex 141 R$ 365,19 

tinta permanente a base de alcool, Cor vermelho. R$ 2,59 

133 Reabastecedor p/pincel p/quadro branco 20ml, Cor und. Sic 234/ R$ 910,26 
azul R$ 3,89 

& 
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N" Descrh;ao do Produto UNID. Marca Total Valor Und. Valor Total 

1 APITO CROMADO. UNID. Penalty 6 R$ 32,00 R$ 192,00 
2 BAMBOLE GRANDE. UNID. Zona Livre 50 R$ 5,05 R$ 252,50 
3 BANCADA OFICINA MECANICA UNID. Calesita 1 R$ 122,36 R$ 122,36 
4 BARALHO EM PAPEL UNID. Copag 10 R$ 15,39 R$ 153,90 
r 130LA DE BASQUETE INFANTIL UNID. Stadium 13 R$ 61,47 R$ 799,11 - 
6 "'"" BOLA DE BASQUETE. UNID. Stadium 13 R$ 832,39 R$ 64,03 
7 BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL, COSTURADA UNID. Keeper 13 R$ 70,30 R$ 913,90 
8 BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, COSTURADA UNID. Keeper 13 R$ 83,27 R$ 1.082,51 
9 BOLA DE FUTSAL INFANTIL, COSTURADA. UNID. Trainer 15 R$ 76,86 R$ 1.152,90 
10 BOLA DE FUTSAL, COSTURADA. UNID. Keeper 15 R$ 89,68 R$ 1.345,20 
11 BOLA DE HANDEBOL H1L. UNID. Trainer 11 R$ 74,86 R$ 823,46 
12 BOLA DE HANDEBOL H2L UNID. Trainer 11 R$ 76,86 R$ 845,46 
13 BOLA DE PlASTICO COLORIDAS UNID. Apolo 5 R$ 6,42 R$ 32,10 

14 BOLA DE V6LEY INFANTIL. UNID. Trainer 10 R$ 51,20 R$ 512,00 

15 BOLA DE V6LEY. UNID. Stadium 10 R$ 64,05 R$ 640,50 

16 BOMBA DE ENCHER BOLA. UNID. Penalty 7. R$ 38,38 R$ 268,66 I 

17 BONECA NA BANHEIRA UNID. Danikinhos l R$ 38,38 R$ 38,38 I 

18 BONECA NO CARINHO UNID. Danikinhos ii 1 ~$,,_ 38,38 R$ 38,38 
/ I I ,,,,, tit <, c: ·- lk'UM..1 i-: 
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LOTE 02 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO 

Valor Global do Lote: 259.060,30 (Duzentos e cinquenta e nove mil sessenta reais e trinta centavos) 

d/J lDriQI\.I~ 

134 Reabastecedor p/pincel p/quadro branco 20ml, Cor und. Bic 224 R$ 3,89 R$ 871,36 pre to 

135 Reabastecedor p/pincel p/quadro branco 20ml, Cor und. Bic 222 R$ 863,58 
vermelho R$ 3,89 

136 Requa transparente de 30cm cristal und. Waleu 801 R$ 0,55 R$ 440,55 

137 
Suoorte para frta adesiva pequena (tipo durex P} und. Jocar Ofice 76 R$ 9,35 

R$ 710,60 

138 Tecido nao tecido - TNT, cores variadas. metro Sul Brasil 2200 R$ 1,40 R$ 3.080,00 

139 Tesoura arande com lamina em aco inox 8"21 cm und. Desart 208 R$ 9,26 R$ 1.926,08 

140 Tesoura peauena escolar com ponta. und. Desart 810 R$ 2,58 R$ 2.089,80 

Tinta guache para pintura em papel, papel cartao e 
cartolina, jogo com 6 frascos de no mlnimo15ml, 

Koala 340 R$ 751,40 141 contendo as 6 cores basicas (verde, vermelho, azul e ex. 
amarelo), composlcao basica de resina vegetal, agua 
desmineralizada e pigmentos organicos e conserva. R$ 2,21 

142 Tinta para almofada de carimbo, embalagem com und. Radex 147 R$ 515,97 40ml cores preto e azul R$ 3,51 

Umificador de dedos, redimento ate 85 mil folhas, 

143 indicado p/ manuseio de papel moeda, creme und. Radex 199 R$ 435,81 ligeiramente perfumado, dificulta a propaga,;;ao de 
fungos e bacterias, nao t6xico, nao mancha, nao 
contern glicerina, economico, contern 12g. R$ 2,19 

Total Geraldo lote: 259.060,30 (Duzentos e cinquenta e nove mil sessenta reais e trinta centavos) R$ 259.060,30 

PAPELART. 



A.CRISTIANE DOS SANTOS SIL VA - ME 
CNPJ: 17.668.380/0001-30 CGF: 06.501617-3 f·f.iUD8-ftMfNT, 
RUA SA VINO BARREIRA - 773 - CENTRO - JAGUARIBE - CE,,.n n· ,., r- ., , .. : .,· . 

FONE: 088 3522 2277 CEP: 63475-000 'SEI.O DE AIJreNT' 

ANTONIA CRISTJANE DOS SANTOS SILVA. /.) 

CPF N°: 024.124.293-24 I \J ( 

Proponente: A. Cristiane dos Santos Silva - ME. 
CNPJ: 17.668.380/0001-30 
Representante da Empresa: Antonia Cristiane dos Santos Silva. 
CPF: 024.124.293-24 
Fone: 088 3522 2277 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

TOTAL GLOBAL DOS DOIS LOTES (LOTE 1 E LOTE 2): R$ 280.255,56 (Duzentos e oitenta mil duzentos e cinquenta e cinco reais 
e cinquenta e seis centavos) 

TOTAL GLOBAL DO LOTE: R$ 21.195,26 (Vmte e um mrl cento e noventa e cmco rears e vmte e sets centavos) 

aD rorio11.l 
19 BONECOS SUPER HEROIS UNID. Movie Action 3 R$ 26,94 R$ 80,82 

20 COLCHONETE 1,50 X 50 CM. UNID. Brilhante 35 R$ 80,75 R$ 2.826,25 
21 CONES GRANDE. UNID. Plasticor 17 R$ 48,15 R$ 818,55 
22 CONES MEDIO UNID. Stock 17 R$ 22,99 R$ 390,83">; 
23 CONES PEQUENO UNID. Zona Livre 30 

~ 
R$ 11,55 R$ 346,50 

24 CRONOMETRO UNID. Vollor 6 R$ 38,34 R$ 230,04 
25 FLAUTA DOCE YAMAHA UNID. Gerrnanica 30 R$ 20,52 R$ 615,60 
26 JOGO BOUCHE GRANDE. UNID. La Ruedita 8 R$ 47,79 R$ 382,32 
27 JOGO CAI CAI MACACO UNID. Brink+ 1 R$ 37,20 R$ 37,20 
28 JOGO EDUCATIVO - DAMA. UNID. Mitra 20 R$ 56,99 R$ 1.139,80 
29 JOGO EDUCATIVO- DOMINO EM OSSO. UNID. Trade Mark 17 R$ 20,86 R$ 354,62 
30 JOGO EDUCATIVO- MEM6RIA. UNID. Pais e Filhos 22 R$ 18,99 R$ 417,78 

:. JOGO EDUCATIVO- QUEBRA-CABE<;:A INFANTIL. MAxlM060 UNID. Pais e Filhos 20 .. _. PE<;:AS R$ 32,20 R$ 644,00 
32 JOGO EDUCATIVO-UNO. UNID. Copag 14 R$ 18,99 R$ 265,86 
33 JOGO PESCARIA UNID. Fishing Game 1 R$ 44,65 R$ 44,65 
34 JOGO PULA PIRATA UNID. Seagat 1 R$ 38,38 R$ 38,38 
35 KIT DR. 00001 (ELKA) UNID. Elka 1 R$ 37,75 R$ 37,75 

36 KIT TAPETE EVA EMBORRACHADO COM 12 PEQAS50X50CM UNID. Ciabrink 1 
R$ 109,20 R$ 109,20 

37 MEDALHAS OURO UNID. Vit6ria 450 R$ 2,15 R$ 967,50 
38 MEDALHAS PRATA UNID. Vrt6ria 450 R$ 2,15 R$ 967,50 

39 PULA CORDA (EM GRUPO). UNID. Pangue 20 R$ 12,83 R$ 256,60 

40 PULA CORDA (INDIVIDUAL). UNID. Pangue 20 R$ 8,89 R$ 177,80 

TOTAL GERALDO LOTE: R$ 21.195,26 (Vinte e um mil cento e noventa e cinco reais e vinte e seis centavos) R$ 21.195,26 

PAPELART. 


